
令和５年６月１２日 

 

お客様各位 

                                

 

 

 

 

システム障害についてのお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社のコンピューターのシステム障害によりシマエコサイトの観覧が

出来なくなっており大変ご迷惑をお掛けしております。また弊社のコンピュー

ター上でもお客様情報が確認できなくなっており合わせてご迷惑をお掛けして

大変申し訳ございません。 

システムを導入している全国の他会社も同様にシステム障害の為、弊社と同じ

状況となっております。 

尚、お客様情報は漏洩しておりませんのでご安心ください。 

システム会社には早急に復旧依頼をお願いしておりますので復旧の目途が立ち

次第、お客様へお知らせいたします。 

ご迷惑をお掛けしますが何卒宜しくお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら弊社までご連絡下さい。 

 

島商事株式会社 

TEL ０５８－２４５－００４１ 


